[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Десятая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

город Глазов

О ПРИНЯТИИ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА ИЗ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ» В СОБСТВЕННОСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
Принято Советом депутатов муниципального образования

«Глазовский район» 05 июня 2017 года

 Рассмотрев обращение Главы муниципального образования «Октябрьское», руководствуясь  пунктами 2,5 части 1 статьи 50, частями 1, 3 статьи  14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Удмуртской Республики от 02.11.2016 года № 72-РЗ «О внесении изменений в статью 7.4 Закона Удмуртской республики «О местном самоуправлении», Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район»  РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно из собственности муниципального образования «Октябрьское» в собственность муниципального образования «Глазовский район» объекты недвижимости, указанные в Приложении к настоящему решению.
2. Уполномочить Администрацию муниципального образования «Глазовский район» совершить юридические действия по оформлению передачи объектов, указанных в п.1 настоящего решения в собственность муниципального образования «Глазовский район» из собственности муниципального образования «Октябрьское».
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Глазовский район»

В.А.Терский

город Глазов

05 июня 2017 года

№ 103
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов муниципального

образования «Глазовский район»
от 05 июня 2017 года № 103
Перечень объектов недвижимости, принимаемых безвозмездно  из собственности муниципального образования «Октябрьское» в собственность

 муниципального образования «Глазовский район»

	№ пп
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Характеристика объекта
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Система водоснабжения
	Удмуртская республика, Глазовский район, с. Октябрьский
	Инв. №041078, лит. Г2 Г3 Г4 Г5 Г6 Г7, протяженность водопроводной сети 7973,86 пог.м., кадастровый номер 18:05:087001:2721
	1 927 984,80

	2
	Система водоснабжения
	Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Трубашур
	Инв. №041082, лит. Г1, протяженность водопроводной сети 4508,31 пог.м., кадастровый номер 18:05:122001:640
	2 366 369,00

	3
	Система водоснабжения
	Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Омутница
	Инв. №041059, лит. Г1 Г2, протяженность водопроводной сети 2433,5 пог.м., кадастровый номер 18:05:088002:349
	139 336,00

	4
	Система канализации
	Удмуртская Республика, Глазовский район, с. Октябрьский
	Инв. №041056, лит. А Г1 Г2, протяженность сети 4878,20 пог.м., в том числе здание очистных сооружений 128,8 кв.м., кадастровый номер 18:05:087001:2650
	3 034 043,00

	5
	Система канализации
	Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Трубашур
	Инв. №041057, лит. А а1 а2 Г1 Г2, протяженность сети 2675,68 пог.м., в том числе здание очистных сооружений 45,5 кв.м., кадастровый номер 18:05:122001:641
	239 344,00

	6
	Сети водоснабжения
	Удмуртская республика, Глазовский район, д. Сепыч
	Назначение: сооружение коммунального хозяйства, протяженность 1017 м, год ввода  в эксплуатацию – 1960, кадастровый номер 18:05:000000:1222
	0,00

2